监督备案号：
建设工程施工安全隐患整改完成报告书
南通经济技术开发区建设工程质量安全监督站：
接你单位      年     月     日签发的           号《建设工程施工安全隐患整改通知书》，我单位立即组织整改，已将
                   工程存在施工安全隐患整改完毕，特此报告。
整改情况如下：
                            。
施工单位意见
项目经理（签字）：                施工单位（盖章）：
                         年   月   日
监理单位意见：
总监理工程师（签字）：             监理单位（盖章）：
年   月   日
建设单位意见：
项目负责人(签字)：                建设单位（盖章）：
年   月   日
附：有关资料    份（张）。
注：1、“整改情况简述”：应针对《整改通知书》提出的问题，逐条写出对应的整改措施；
　　2、涉及安全生产行为内容的，由责任单位提供相关资料的原件或复印件加盖法人章。
                                     监督备案号：
建设工程施工复工申请书
南通经济技术开发区建设工程质量安全监督站：
根据你单位　  　年　  月　  日签发的　　  　   号《建设工程施工停工（局部）整改通知书》的要求，我单位立即组织了整改，现已将　　       　　             工程存在的重大安全隐患整改完毕（详情请见整改完成报告）。特此报告，申请复工。
整改情况如下：
                                                      。
施工单位意见
项目经理（签字）：                施工单位（盖章）：
                                   年   月   日
监理单位意见：
总监理工程师（签字）：             监理单位（盖章）：
年   月   日
建设单位意见：
项目负责人(签字)：                建设单位（盖章）：
年   月   日
附：整改完成报告。
注：1、“整改情况简述”：应针对《整改通知书》提出的问题，逐条写出对应的整改措施；
2、涉及安全生产行为内容的，由责任单位提供相关资料的原件或复印件加盖法人章；
3、建设单位、监理单位对施工单位的整改情况进行监督，并对整改情况进行盖章确认。